СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Десятая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  21 марта 2013 года                                                                                                        № 78

                                                                 д.Гулеково

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

«Гулековское» от 14.12.2012  № 57 «О бюджете

муниципального образования «Гулековское» на

2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

          Руководствуясь ст.232  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Уставом

муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального

образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское» от 14.12.2012 № 57 «О бюджете муниципального образования

«Гулековское» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 1.1 Увеличить доходную часть средств бюджета муниципального образования

«Гулековское» на 10,0 тыс. рублей.

Код дохода Наименование дохода Сумма (тыс.руб.)

214 08 01 4409983 244 223 Оплата коммунальных

платежей

10,0

 Итого 10,0

 1.2 Увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Гулековское»

на 10,0 тыс. руб. и направить  их:

Направление

использования

Код бюджетной

классификации

Сумма, тыс. руб.

Приобретение основных

средств

214 08 01 4409983 244 310 10.0

 Итого 10.0

 1.3 Утвердить бюджет муниципального образования «Гулековское» по расходам на

2013 од в сумме 2812000 (два миллиона восемьсот двенадцать тысяч) рублей.

        2. Внести соответствующие изменения в приложения 1,7,9 решения Совета депутатов

муниципального образования  от 14.12.2012 № 57 «О бюджете муниципального

образования «Гулековское» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

Глава муниципального

образования «Гулековское»                                                  Е.Г.Касаткин